ZARZADZENIE NR 0050.69.2021
WOJTA GMINY NEDZA

z dnia 24 lutego 2021 .

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
72020 r. poz. 713 zpdzn. zm. ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1 do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.
pn. ,PLAN DOCHODOW BUDZETU NA 2021 ROK” poprzez zwigkszenie planu dochodéow budzetu
w kwocie 10 111,00 zl, w tym: zwigkszenie dochodow biezacych w kwocie 10 111,00 zt, zgodnie z tabelg nr 1
do niniejszego Zarzadzenia .

§ 2. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1a do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia
2020 r. p.n. ,,DOCHODY zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2021 rok”, zgodnie z tabela nr 1a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2 do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.
p.n. ,,PLAN WYDATKOW BUDZETU NA 2021 ROK” poprzez zwigkszenie planu wydatkow budzetu w kwocie
10 111,00 zt, w tym: zwickszenie wydatkéw biezacych w kwocie 10 111,00 zl, zgodnie z tabela nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia .

§ 4. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2a do Uchwaly Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia
2020 r. p.n. ,,WYDATKI zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2021 rok”, zgodnie z tabelg nr 2a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy

Anna Iskala
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tabela nr 1

do Zarzadzenia Nr 0050.69.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 24 lutego 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU
NA 2021 ROK

1) zwigkszy¢ plan dochodéw budZzetu na rok 2021 w kwocie 10 111,00
w tym:
W tym: W tym:
o e §/ nazwa dréilla plan dochodéw ogélem W szezeginosei 7 ytulu dotaci , W szczeginosei 7 ytulu dotac
dochody biezace srodkéw na finansowanie dochody Srodkow na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadar majatkowe wydatkéw na realizacje zadar
finansowanych z udzialem finansowanych z udzialem srodkéw,)
srodkow, o ktérych mowa w art. o ktérych mowa wart. 5 ust.1 pkt
5 ust.1 pkt 2i 3 2i3
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 111,00 10 111,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji 10 111,00 10 111,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami, w tym:
- urzedy wojewodzkie 50,00 50,00
- spis powszechny i inne 10 061,00 10 061,00
RAZEM 10 111,00 10 111,00
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DOCHODY

tabela nr 1a

do Zarzadzenia Nr 0050.69.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 24 lutego 2021 r.

zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

na 2021 rok

1. DOCHODY na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej na 2021 rok

w tym:
W tym: W tym:
Dzial nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédia dochodéw plan dochodéw ogélem & SZC‘Cgé]“OéFi 2ty dotacii i éf()dlféw dochod 7 szucg(’)ln(zs’ci z lyluhf st
dochody biezace na finansowanie wydatkow na realizacje ".‘ oY srodkow na finansowanie
; zadan ych z i srodkow, jatk datkow na realizacje zadan
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3 finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5
ust.] pkt 2i 3
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 502,00 46 502,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 46 502,00 46 502,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- urzedy wojewodzkie 36 441,00 36 441,00
- spis powszechny i inne 10 061,00 10 061,00
751 |URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, 5 645,00 5 645,00
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 5 645,00 5 645,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony 2 000,00 2 000,00
prawa
- wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewodztw, wybory 3645,00 3645,00
Wwojtow, burmistrzow i prezydentow miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
752 |OBRONA NARODOWA 750,00 750,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 750,00 750,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
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- pozostate wydatki obronne 750,00 750,00
852 POMOC SPOLECZNA 228,70 228,70
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z 228,70 228,70
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- dodatki mieszkaniowe 228,70 228,70
855 |RODZINA 8 657 879,00 8657 879,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z 2328 076,00 2328 076,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- $wiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 2100 962,00 2100 962,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
- wspieranie rodziny 216 690,00 216 690,00
- sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace 10 424,00 10 424,00
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla
opiekunow
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu 6 329 803,00 6 329 803,00
administracji rzagdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwiazane z realizacja $wiadczenia wychowawczego stanowiacego
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci, w tym:
- $wiadczenie wychowawcze 6 329 803,00 6 329 803,00
RAZEM 8 711 004,70 8 711 004,70
II. Plan dochod6éw na 2021 rok do odprowadzenia do budzetu panstwa w zwiazku z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej
Dzial nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédia dochodow plan dochodéw ogélem
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00
wplywy z roznych optat - za udostgpnianie danych 118,00
855 |RODZINA 35 060,00
wplywy z tytutu zwrotow wyptaconych $wiadczen z funduszu alimnetacyjnego 35 000,00
wplywy z réznych oplat - za wydanie duplikatu KDR 60,00
RAZEM 35178,00
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1) zwigkszy¢ plan wydatkéw budzetu na rok 2021 w kwocie

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU

tabela nr 2

do Zarzadzenia Nr 0050.69.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 24 lutego 2021 r.

NA 2021 ROK

10 111,00
w tym:
w szezegolnosci: w tym:
w tym na: :
Y wydatki na wym:
programy wyplaty z tytulu
finansowane z por¢czer’\. .| na programy
. o X . . udziatem $rodkow, gwarancji T
Dziat || mazwa dziatu i "deZ‘a"_‘ Klasyfikacit ik W}'d“‘km” o ktorych mowa w | udzielonych przez | - obstuga diugu udzialem $rodkéw, o | zakup i whiesienie
Rozdz. budzetowej ogdlem wydatki biezace | \ydatki jednostek AT dotacje na zadania | $wiadczenia na rzecz | art. 5 ust 1 pkt 2 i jednostkg jednostki | Wydatki majatkowe [inwestycie i zakupy tbrych mowa w ar; 5| obicci pk | wkladow do
budzetowyeh | wymgrodzenia i sktadii | % AT biezace os6b fizycznych 3, wezedc samorzadu samorzadu inwestycyjne g' P [ ”d“e :' I potek prawa
od nich naliczane 2 . zwigzanej z terytorialnego, terytorialnego o Hudaiow handlowego
statutowych zadan ; i czesci zwiazanej z
realizacjq zadan | przypadajace do . .
jednostki splaty w dany Py e
L= E Y ) ym jednostki samorzadu
samorzadu | roku budzetowym el
terytorialnego
750 |ADMINISTRACJA 10111,00 10111,00 615,00 50,00 565,00 9 496,00
PUBLICZNA
75011 |Urzedy wojewddzkie 50,00 50,00 50,00 50,00
75056 |Spis powszechny i inne 10 061,00 10 061,00 565,00 565,00 9 496,00
RAZEM 10 111,00 10 111,00 615,00 50,00 565,00 9 496,00
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tabela nr 2a

do Zarzadzenia Nr 0050.69.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 24 lutego 2021 r.

WYDATKI

zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

na 2021 rok

Dziat
Rozdz.

nazwa dzialu i rozdziatu
Klasyfikacji budzetowej

w tym:

plan wydatkéw
ogotem

w szezegolnosei: w tym:

wydatki biezace

wydatki jednostek
budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacj ich
statutowych zadar

dotacje na zadania
biezgce

wydatki na programy

wyplaty z tytutu
finansowane z udziatem SRy

poreczen i gwarancji
udzielonych przez
Jjednostke samorzadu
terytorialnego,
przypadajace do splaty
w danym roku
budzetowym

$rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust 1 pkt
23, wezedei
zwigzanej z realizacja

éwiadezenia na obstuga diugu jednosti| w qarkd majatkowe | imwestycie i zakupy

1zecz 0s6b N .
inwestycyjne

fizycznych

samorzadu
terytorialnego
zadan jednostki
samorzadu
terytorialnego

W tym:

na programy
finansowane z udziatem|
$rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust 1 pkt
213, wezekei
zwigzanej z realizacja
zadan jednostki
samorzadu
terytorialnego

zakup i objecie
akeji i udzialow

whiesienie wkladow do
spolek prawa
handlowego

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

46 502,00

37 006,00

36 086,00

920,00

9 496,00

75011

Urzedy wojewodzkie

36 441,00

36 441,00

36 086,00

355,00

75056

Spis powszechny i inne

10 061,00

565,00

565,00]

9 496,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI |
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

5 645,00

3095,00

2 483,00

612,00

2 550,00

75101

Urzgdy naczelnych
organow whadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 000,00

2 000,00

1 388,00

612,00

75109

'Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow wojewodztw,
wybory wojtow,
burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i

3 645,00

1 095,00

1 095,00

2 550,00

752

OBRONA
NARODOWA

750,00

750,00

750,00
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75212

Pozostale wydatki
obronne

750,00

750,00

750,00

750,00

852

POMOC
SPOLECZNA

228,70

228,70

4,48

4,48

224,22

85215

Dodatki mieszkaniowe

228,70

228,70

4,48

4,48

224,22

855

RODZINA

8657 879,00

8657 879,00

284 683,25

258 993,25

25 690,00

8373195,75

85501

Swiadczenie
wychowawcze

6 329 803,00

6 329 803,00,

53 803,33

45 303,33

8500,00]

6275 999,67

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

2100 962,00

2100 962,00,

213 465,92

208 097,92

5 368,00

1887 496,08

85504

\Wspieranie rodziny

216 690,00

216 690,00]

6 990,00

5592,00

1 398,00

209 700,00

85513

Skladki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore §wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobicrajace zasitki dla
opiekunow

10 424,00

10 424,00

10 424,00

10 424,00

RAZEM

8711 004,70

8711004,70

325 538,73

297 562,25

27976,48

8 385 465,97
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